股票代码：002733         股票简称：雄韬股份        公告编号：2023-081

深圳市雄韬电源科技股份有限公司

关于获得专利证书的公告

深圳市雄韬电源科技股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于近

日收到国家知识产权局颁发的 4项专利证书，具体情况如下：

一、专利基本情况

序

号
名称 专利类型 专利号 专利申请日 授权公告日 证书号 专利权人

1
一种可视化测

试装置
实用新型

ZL 2023 2

0812973.X

2023 年 04

月 13 日

2023 年 09

月 12 日

第 19653003

号

公司、深圳

市氢瑞燃料

电池科技有

限公司

2
一种方形电池

结构
实用新型

ZL 2023 2

1150897.7

2023 年 05

月 12 日

2023 年 09

月 12 日

第 19650811

号

公司、深圳

市雄韬锂电

有限公司

3

一种燃料电池

发动机氢气循

环热管理系统

发明专利
ZL 2019 1

0777327.2

2019 年 08

月 22 日

2023 年 09

月 12 日
第 6320295 号

武汉雄韬氢

雄燃料电池

科技有限公

司

4

一种燃料电池

电堆流道设计

方法

发明专利
ZL 2023 1

0047107.0

2023 年 01

月 31 日

2023 年 09

月 12 日
第 6314951 号

武汉雄韬氢

雄燃料电池

科技有限公

司、华南理

工大学

二、取得发明专利证书对公司的影响

上述发明专利不会对公司近期财务状况、经营成果等产生重大的影响。上述

专利的取得将进一步提高产品的性能和产量，提高生产效率，优化产品工艺等；

有利于公司夯实知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机

制，保持技术领先地位，持续提升公司的核心竞争力。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、备查文件

《发明专利证书》。

特此公告。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会

                                   2023 年 9 月 18 日